~-----,

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO

8iênio 2019/2020
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para O conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo menor preço

unitário e global. O Edital está disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/ou na sede
da Câmara Municipal de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/ES.

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 169/2019

OBJETO: Formalização de registro de preço para aquisição parcelada de gêneros de padaria

Início da Sessão e abertura dos envelopes: 09 (nove) de janeiro de 2020 às 14h.

Marilândia/ES, 20 de dezembro de 2019.

RANDÃO JOSE
Pregoeiro

Jo~'é Luiz Brandão
Técnico Legislativo

o PRi::.St:I~ I i:: r', V ..•...• , .-,j-'i;...,.,DC·
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAijlLÃNDIA EspíRITO SANTR
EM: r;X.f:)/.\J--, , /20 "'" ~~;:u:, 0.)-"

SE RVlnOp.

Gahriela Camisqui Bastos
!\\.Iltiliar Administrativo

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

Página 1 de 1